Регистрационный №___

         _____________________ И.о.заведующего МКДОУ

«Днепровский детский сад»

Коновой Наталье Викторовне

_
фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)

  серия  №
(документ, удостоверяющий личность)

выдан

контактный телефон: __________________________

    эл. почта: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу зачислить в детский сад моего сына (дочь)  _______________

   _________________________года рождения,

место рождения_____________________________________________________________________________

                 свидетельство  о рождении:___________________________________________________________________,

проживающего по адресу:  ___________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в младшую/ старшую

разновозрастную группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания сокращенного дня

( 9 часов) с 08.30.до 17.30.

Язык образования –  , родной язык из числа языков народов России –

  .

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта ;
 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;

 копия документа, подтверждающего установление опеки (при необходимости);

(прилагаю\ не прилагаю)

 копия документа психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости);
 (прилагаю\ не прилагаю)

 копию документа, подтверждающего право на пребывание в Российской Федерации

(при необходимости для иностранных граждан).

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка- инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида есть /

нет.

С Уставом МКДОУ «Днепровский детский сад», со сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере лицензии на право осуществления образовательной деятельности, с образовательной программой и

иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности воспитанников МКДОУ «Днепровский детский сад»,

                                         ознакомлен (а)_________________   /___________________________/

                                                               подпись                         расшифровка подписи

«  »  202__ г.

     /  /

              подпись                                расшифровка

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 17.11.2023 11:42:17
Ф.И.О. должностного лица: Конова Наталья Викторовна
Должность: Исполняющий обязанности заведующего
Уникальный программный ключ: df7e6159-61b9-4ade-ab88-e3a0139a51a6